[image: ]              CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ
                        ESTADO DE SÃO PAULO

[image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente, providências no sentido de executar a poda de árvore localizada na Avenida Rebouças, altura do número 1018, Centro.
A solicitação se faz necessária, visto que a árvore necessita de poda e que as copas estão muito altas e cheias, impedindo a iluminação adequada do local no periodo noturno.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 06 de abril de 2021.

Rai Stein Sciascio
Rai do Paraíso
Vereador
________________________________________________________________________________
TRAVESSA 1° CENTENÁRIO, 32 – CENTRO – CEP 13170-031 – SUMARÉ – SP – FONES (19) 3883-8810/3883-8833
image1.emf

image2.jpeg

image3.png
Indicagdo N° 3203/2021 - PROTOCOLO 3686/2021 - 06/04/2021 10:43